
153340-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 153340-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pojazdy silnikowe specjalnego zastosowania – Dostawa fabrycznie nowego samochodu 
ssąco - płuczącego
OJ S 52/2024 13/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piekarach Śląskich 
Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowego samochodu ssąco - płuczącego
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje dostarczenie zamawiającemu do Działu Eksploatacji 
Sieci wod.-kan. Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piekarach Śląskich 
Sp. z o.o. przy ul. Śląskiej 17 w Piekarach Śląskich, fabrycznie nowego samochodu 
specjalistycznego do ciśnieniowego udrażniania, mycia i czyszczenia kanalizacji, z zabudową 
ssąco-ciśnieniową typu WUKO zgodnie z wymaganiami określonymi w Opisie Przedmiotu 
Zamówienia, zgodnego z parametrami technicznymi i wymaganiami zamawiającego w nim 
opisanymi.
Identyfikator procedury: 311b284b-bfa0-4c67-b799-74135901f43a
Wewnętrzny identyfikator: ZP/01/TS/EZ/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144000 Pojazdy silnikowe specjalnego zastosowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34114000 Pojazdy specjalne

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: JEDZ: Wykonawca dołącza do oferty: oświadczenie o niepodleganiu 
wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym w 
rozdziale II podrozdziałach 7 i 8 SWZ. Wykonawca składa oświadczenie na formularzu JEDZ. 
JEDZ stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu, na dzień składania ofert oraz stanowi dowód tymczasowo 
zastępujący wymagane przez zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. Wykonawca 
składa JEDZ w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym przez osobę upoważnioną do reprezentowania wykonawcy zgodnie 
z formą reprezentacji określoną w dokumencie rejestrowym właściwym dla formy 
organizacyjnej lub innym dokumencie. Pozostałe informacje zawarto w SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/153340-2024


153340-2024 Page 2/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, szczegóły w dokumentach 
zamówienia
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, szczegóły w dokumentach zamówienia
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, szczegóły w dokumentach zamówienia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 .it. h i pkt 2 
ustawy Pzp, szczegóły w dokumentach zamówienia
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, 
szczegóły w dokumentach zamówienia
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, szczegóły w dokumentach 
zamówienia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 
ustawy Pzp, szczegóły w dokumentach zamówienia
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, szczegóły w dokumentach zamówienia
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, 
szczegóły w dokumentach zamówienia
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, 
szczegóły w dokumentach zamówienia
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, szczegóły w dokumentach zamówienia
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, szczegóły w 
dokumentach zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowego samochodu ssąco-płuczącego
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje dostarczenie zamawiającemu fabrycznie nowego 
samochodu specjalistycznego do ciśnieniowego udrażniania, mycia i czyszczenia kanalizacji, 
z zabudową ssąco-ciśnieniową typu WUKO zgodnie z wymaganiami określonymi w Opisie 
Przedmiotu Zamówienia, zgodnego z parametrami technicznymi i wymaganiami 
zamawiającego w nim opisanymi. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań 
zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru określają: - opis przedmiotu zamówienia 
zawarto w załączniku nr 2 do SWZ, - projektowane postanowienia umowy (PPU) stanowi 
załącznik nr 5 do SWZ. Jakiekolwiek rozbieżności dotyczące wymagań opisanych w Opisie 
Przedmiotu Zamówienia (dalej OPZ) a pozostałymi dokumentami niniejszego postępowania, 
należy rozpatrywać z pierwszeństwem zapisów podanych w OPZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/01/TS/EZ/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144000 Pojazdy silnikowe specjalnego zastosowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34114000 Pojazdy specjalne
Opcje:
Opis opcji: Nie dotyczy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Roździeńsiego 38  



153340-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Miejscowość: Piekary Śląskie
Kod pocztowy: 41-946
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Dostawa realizowana do Działu Eksploatacji Sieci wod.-kan. MPWiK w 
Piekarach Śląskich Sp. z o.o. ul. Śląska 17

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Miesiąc

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Nie dotyczy

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna
Opis: O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w celu potwierdzenia znajdowana 
się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej, wykażą się posiadaniem ubezpieczenia od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 1 000 000,00 zł brutto. Szczegółowe 
informacje dotyczące niniejszego kryterium zawarto w SWZ.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie
Opis: O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym 
okresie - wykonali należycie co najmniej 2 zamówienia - każde polegające na dostawie 
pojazdu ssąco-płuczącego, na kwotę min. 2 000 000,00 zł netto. Szczegółowe informacje 
dotyczące niniejszego kryterium zawarto w SWZ.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Ilość punktów w tym kryterium zostanie obliczone na podstawie wzoru: C = ( Cn / Cr) x 
100 pkt x 90% gdzie: C - liczba punktów uzyskana w ocenie, kryterium cena brutto, Cn - 
najniższa cena spośród złożonych ofert, Cr - cena oferty rozpatrywanej. W kryterium cena 
oferta może uzyskać maksymalnie 90 punktów.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 90

Kryterium:



153340-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji na pojazd i zabudowę
Opis: W kryterium przyznane zostaną punkty za zaoferowanie wydłużonego przez 
Wykonawcę okresu gwarancji na pojazd i zabudowę, tj.: Wykonawca, w ramach 
wynagrodzenia umownego, udzieli zamawiającemu gwarancji jakości przedmiotu dostawy na 
okres przewidziany przez producenta, lecz nie krótszy niż 24 miesiące, liczony od daty 
podpisania przez zamawiającego Protokołu odbioru dostawy „bez uwag”. Wykonawca w 
ramach niniejszego kryterium oceny ofert otrzyma: - 5 punktów za zaoferowanie terminu 
rękojmi i gwarancji na okres minimum od 30 miesięcy do 35 miesięcy, - 8 punktów za 
zaoferowanie terminu rękojmi i gwarancji na okres minimum od 36 miesięcy do 41 miesięcy, - 
10 punktów za zaoferowanie terminu rękojmi i gwarancji na okres minimum 42 miesięcy i 
więcej.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/895531
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa Open Nexus
Adres URL: https://opennexus.pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/895531
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. Oferta musi zostać 
zabezpieczona wadium w wysokości 75 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy 
złotych). 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 3. Wadium może być 
wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu, na konto zamawiającego, o 
numerze: 22 1020 2368 0000 2302 0022 4766 w banku PKO BP S.A. Oddział Piekary Śląskie; 
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tymże poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) poręczeniach 
bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, 
o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299). 4. Wnosząc wadium w 
pieniądzu należy je oznaczyć numerem postępowania. W przypadku wpłaty z konta 
prywatnego (gdy brak jest nazwy wykonawcy w nazwie konta), do tytułu przelewu należy 
dodać informację o nazwie wykonawcy, którego oferta zostaje zabezpieczona. Uwaga!: za 
termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku 
Zamawiającego. 5. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako 
oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej i spełniać co najmniej poniższe 
wymagania: 1) musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę 
wadium przez wykonawcę określone w ustawie Pzp; 2) z jej treści powinno jednoznacznej 
wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium; 3) powinno być nieodwołalne 
i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie; 4) termin obowiązywania poręczenia lub 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/895531
https://opennexus.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/895531


153340-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z zastrzeżeniem iż pierwszym 
dniem związania ofertą jest dzień składania ofert); 5) w treści poręczenia lub gwarancji 
powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego postępowania; 6) jako beneficjenta 
poręczenia lub gwarancji wskazano zamawiającego. 7) musi zostać złożone w postaci 
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez Wystawcę 
poręczenia lub gwarancji. Pozostałe informacje zawarto w SWZ.
Termin składania ofert: 12/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/04/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/895531
Informacje dodatkowe: Złożenie oferty nie wymaga od wykonawcy zarejestrowania się i 
zalogowania na Platformie zamawiającego dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.
pl
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodne z SWZ, OPZ (zał. nr 2 do SWZ) oraz 
Istotnymi Postanowieniami Umowy (zał. nr 5 do SWZ), zawierającymi szczegóły dotyczące 
realizacji przedmiotu zamówienia, w tym przewidywane zmiany umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Dodatkowe informacje na temat umowy o poufności : Nie dotyczy
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: W przypadku 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, Wykonawca przed 
podpisaniem umowy zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu kopię umowy regulującej 
współpracę tych Wykonawców. Szczegółowe informacje zawarto w Rozdziale III ust. 7 pkt 6 
SWZ.
Zasady finansowe: Warunki realizacji umowy zostały określone w projekcie umowy zakupu 
fabrycznie nowego samochodu ssąco-płuczącego stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ. 
Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmian treści umowy zgodnie z par. 9 załącznika do 
SWZ.
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z SWZ oraz Ustawą Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piekarach Śląskich Sp. z 
o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miejskie Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji w Piekarach Śląskich Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w 
Piekarach Śląskich Sp. z o.o.

8. Organizacje

https://platformazakupowa.pl/transakcja/895531
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


153340-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piekarach Śląskich 
Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6530011575
Adres pocztowy: Roździeńskiego 38  
Miejscowość: Piekary Śląskie
Kod pocztowy: 41-946
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska
E-mail: mpwik.piekary@mpwik-piekary.pl
Telefon: +48 322879802
Faks: +48 322879880
Adres strony internetowej: https://www.mpwik-piekary.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.mpwik-piekary.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolaczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Open Nexus Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7792363577
Departament: Centrum Wsparcia Klienta
Adres pocztowy: Bolesława Krzywoustego 3  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-144
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: cwk@platformazakupowa.pl
Telefon: +48 22 1010202
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://opennexus.pl/

mailto:mpwik.piekary@mpwik-piekary.pl
https://www.mpwik-piekary.pl
https://www.mpwik-piekary.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolaczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolaczej/UZP
mailto:cwk@platformazakupowa.pl
https://opennexus.pl


153340-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fac7bec9-6b44-4f93-b724-3d99dcc6a157 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 12/03/2024 13:54:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 153340-2024
Numer wydania Dz.U. S: 52/2024
Data publikacji: 13/03/2024


